様式第１号（第６条関係）
東近江市コンベンション等開催支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
東近江市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　東近江市コンベンション等開催支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請内容
	コンベンション等の名称

	開　催　期　間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	開　催　場　所

	宿　泊　場　所

	事業の目的及び
概要

	交 付 申 請 額
	　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交 付 申 請 額
の根拠
	□市内施設の場合　@1,000円×　　泊＝　　　　　円
□市外施設の場合　@　500円×　　泊＝　　　　　円

２　関係書類
　(1) コンベンション等参加者届出書（様式第２号）
　(2) 事業計画書（任意様式）
　(3) 収支予算書（任意様式）

様式第２号（第６条関係）
コンベンション等参加者届出書
	氏　　名
	住　　所
	宿泊の有無
（どちらかに○）
	予定泊数

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	有　・　無
	泊

	市外宿泊者 計
	泊

[bookmark: _GoBack]※欄が足りない場合は、適宜追加すること。